



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi

Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



भारत 2023 INDIA पहले चक्र में NAAC A+ ग्रेड के साथ मान्यता प्राप्त

संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2024/813

दिनांक/Date: 27.08.2024

सूचना/NOTICE

सूचित किया जाता है कि आर्यभट्ट कॉलेज अपने नव प्रवेशित छात्रों (प्रवेश बैच 2024) के लिए गुरुवार, 29 अगस्त, 2024 को कॉलेज परिसर में ओरिएंटेशन कार्यक्रम आयोजित करने जा रहा है। ओरिएंटेशन कार्यक्रम का उद्देश्य छात्रों को संस्थान के नियमों और शैक्षणिक मानकों से परिचित कराना है। यह छात्रों को उनके सहपाठियों से परिचित कराने और अन्य संस्थागत सदस्यों के बारे में जानने के लिए भी है जो उन्हें सफल होने में मदद करेंगे। इस कार्यक्रम में सभी नये/ नये विद्यार्थियों को उपस्थित होना अनिवार्य है।

This is to notify that Aryabhatta College is going to organize the Orientation Programme for its newly admitted students, (Admission batch 2024) on Thursday, the 29th August, 2024 in the college premises. The aim of the orientation program is to create students' familiarity with the institution's regulations and academic standards. It is also to acquaint the students with their classmates and to learn about the other institutional members that will help them to succeed. It is compulsory for all the freshers/new students to be present in this programme.

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए ओरिएंटेशन कार्यक्रम के सुचारू संचालन के लिए ओरिएंटेशन कार्यक्रम की देखरेख के लिए समिति का गठन किया गया है।

For the smooth conduct of orientation programme for the Academic Year 2024-25, formation of committee is created to look after the orientation programme.

क्र.सं/ S. No	नाम/ NAME	संपर्क संख्या/ CONTACT NUMBER	मेल पता/Email address
1.	डॉ. राजेश कुमार द्विवेदी/ Dr. Rajesh Kumar Diwedi (Convener)	9416110394	rajesh@aryabhattachcollege.ac.in
2.	प्रो. सुरजीत देब/Prof. Surajit Deb	9811256265	surajit@aryabhattachcollege.ac.in
3.	प्रो. एस.बी.एन.तिवारी/Prof. S.BN Tiwari	9013462519	sbntiwari@aryabhattachcollege.ac.in
4.	डॉ. योगेन्द्र सिंह/Dr. Yogender Singh	9871759028	yogendersingh@aryabhattachcollege.ac.in
5.	डॉ. धर्म कुमार/Dr. Dharam Kumar	9891039509	dharamkumar@aryabhattachcollege.ac.in
6.	डॉ. हैली सिंह थोकचोम/Dr. Halley Singh Thokchom	9871920319	dr.halley@aryabhattachcollege.ac.in
7.	डॉ. अनुज कुमार/Dr. Anuj Kumar	9891604044	dr.anuj@aryabhattachcollege.ac.in
8.	श्री संकेत शेखर/Mr. Sanket Shekhar	8750809733	sanketshkhar@aryabhattachcollege.ac.in

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of The Institution
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

Copy to: College Website,
Notice Boards
A.O (Admn.)
S.O (Admn.)
All Concerned